
        
            

 УКРАЇНА 

      НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

( тридцять п’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 01 вересня 2019 року              с. Нижній Вербіж 

№1339-ХХХV/2019              

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою, щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

що посвідчують право власності 

на землю гр. Моргану В.І. 

          Розглянувши технічну документацію із землеустрою, щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що посвідчують 

право власності на земельну ділянку для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,2500 га. гр. 

Морган Віталія Ігоровича, жителя м.Коломия, вул.**,   

керуючись ст. 26 п. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  ст.. 12, 116, 118, 121,  Земельного кодексу України, сесія 

Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади 
В И Р І Ш И Л А : 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що посвідчують право власності на 

земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  площею 0,2500 га. гр. Моргана Віталія 

Ігоровича, жителя м.Коломия,  вул.**,       

2.Передати у власність гр. Моргану Віталію Ігоровичу земельну ділянку   

площею – 0,2500 га, а саме: 

- для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд: 

площею - 0,2500 га, в тому числі: малоповерхова забудова - 0,2500 га;   яка 

розташована в селі Мишин, по вул. Мочернюка,73    з кадастровим номером 

- 2623284601:01:003:0269. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 

комісії В. В. Андрійчук. 

 

Нижньовербізький сільський голова ОТГ                             Я.Ю.М'якущак 

 


